AESCHINIS CONTRA CTESIPHONTEM CLXXVII

tus thebanos & per se pacem facere. & aurum a philippo accipe suspicatus indigne ferens. si ipse quo-
q; largitione careret. in contionē p̄siluit. nemine de facienda. aut non facienda. pace cum Pbi. mentio-
nem faciebat. sed quasi p̄conio indicaret p̄tes largitionū sibi referri oportere. iurauit per mineraum q̄
(vt videt) p̄bidias non solū admirationem intuentiū. sed etiā pro deceratione demosthenis opatus
est. si quis diceret pacem cū pbi. esse facienda. cum crimib; captiū i carcerē tractur. Cleopontē imi-
tato. qui p̄leponnesiaco bello per hunc modum ciuitatē euerit. Vix postq; ista contempserit ma-
gistratus ac milites nōs remiserūt ut de pace consulerent. Hic omnino amens factō suggestum ascen-
dit. & pditores grācōs eos appellauit. At iste qui nūq; hostes aspergit se auctore petitiros vos inq;
plegatos vestros a thebanis vt saltem militibus trāsitum concederet cōtra Philippū pfectu-
ris. quare veriti magistratus. ne pditores videretur pacem omiscent. ad plūm se compararunt. Quo
in loco meminisse dignum ē. optimo & viro & quos iste nō confectis sacris in manifestum periculum
a se missos ausus ē postea publico funere laudare. ac pulpitum ascendere fugacibus illis & fugitiuis
pedibus. cum quibus acī ipam deseruit. in qua illi ceciderunt. quo & virtute comendabat. O ad ma-
gnas quidē & praelaras res agendas oīm boīm ignauissime. ad verbōs aut audaciā obstupende. dī
cere cofestim audebis cōspiciens istorū vultus te in calamitatis ciuitatibus coronari oportere. qd
si iste dicat viri attheniēs ac vos dicentem feratis. mortui simul cum illis nos & nostra memoria vi-
debimini. A dibibe mibi parūper cogitationē vestrā non ad iudicium. sed ad theatrū. Ponite vobis
ante oculos præconē adētē. & p̄conium illud qd ex decreto ē p̄nunciandū. ac vobiscū statuite. vtrū
putetis domesticos eōs qui in plōo ceciderunt plures lacrimas emissuros esse in tragediis ac heroi-
cis fabulis. que postea agēt. aut p̄ ingratitudinē ciuitatis. Nā quis non doleat grācus. aut liberali-
ter eruditus recordatus p̄ id tempus quū ciuitatisista florēt. & melioribus gubernatoribus vtere.
consuenisse ea die p̄conem in theatro adolescētes. quo & patres in prælio ceciderat assistere ac pronū
ciare preconū illud pulcerrimū & virtutis maximū incitamentū: eos. s. adolescentes. quo & patres
citer dimitti ad proprios lares ac ad honores publicos vocari. Tunc præco b̄x p̄nunciabat. nūc ve-
ro assistens eū qui orbitatis causa ē pueris quid tindē p̄nunciabit. aut quid dicet. Etenim illa narrabit
quæ